10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2017  № 64
О наделении МУП «Водоканал»  г. Мценска
полномочиями по установлению нормативов
водоотведения (сброса)

В соответствии с пунктом 61 Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля 1999 года № 167,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить МУП «Водоканал» г. Мценска полномочиями по установлению нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод с учетом условий, установленных действующим законодательством.
1) Признать утратившими силу:

2) постановление администрации города Мценска от 23 июня 2010 года № 458 «О внесении изменений в постановление главы администрации г.Мценска от 30.10.2006 г. №1209 «Об утверждении «Правил пользования системой коммунальной канализации г.Мценска»»;

3) пункты 7, 8 приложения 1 к постановлению главы администрации г.Мценска от 30.10.2006 г. №1209 «Об утверждении «Правил пользования системой коммунальной канализации г.Мценска».
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».
Глава города Мценска

                                   А. Н. Беляев